

Wild North Music ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 37 26 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wild North Music ApS Mothsvej 36 2840 Holte CVR-nr.: 37 26 64 26 Stiftet: 26. november 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Stephen Stirling Horner, Bestyrelsesformand Peter Biker Ocean Cassander Leonhart Thomsen Steen Bundgaard Lauritzen
Direktion	Peter Biker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af musikudgivelser samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 16,666,67 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 26,67 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.995	-45.153
Øvrige finansielle omkostninger	-2.134	-752
Resultat før skat	10.861	-45.905
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.861	-45.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.905
Disponeret i alt	10.861	-45.905

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	117.466	96.092
Omsætningsaktiver i alt	117.466	96.092
Aktiver i alt	117.466	96.092

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	25.953	15.092
Egenkapital i alt	88.453	77.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Anden gæld	10.513	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.013	18.500
Gældsforpligtelser i alt	29.013	18.500
Passiver i alt	117.466	96.092

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	60.997	123.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.905	-45.905
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	15.092	77.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.861	10.861
	62.500	25.953	88.453

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Bundgaard Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f89b6a09-eda8-48cd-a2ef-3d2a50e32b2c

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-27 14:28:23 UTC



Stephen Stirling Horner

Bestyrelsesformand

Serienummer: abd8b4ea-bc2f-4832-b930-1fa3fa2a4519

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-28 09:43:42 UTC



Ocean Cassander Leonhart Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85e9e24e-3e58-4787-8ef4-2048eea78575

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-06-28 17:52:10 UTC



Peter Biker

Direktør

Serienummer: 079ba54f-d1d7-41d6-b137-59791b1579a4

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-06-29 20:04:56 UTC



Peter Biker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 079ba54f-d1d7-41d6-b137-59791b1579a4

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-06-29 20:04:56 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 06:54:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7BEKK-QYIF8-KWF6C-XUWE8-2WLZH-1QF18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Biker

Dirigent

Serienummer: 079ba54f-d1d7-41d6-b137-59791b1579a4

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-06-30 10:11:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>